
令和７(202５)年６月１３日 

保護者のみなさまへ 

大阪市立梅香中学校 

校 長   砂 場  秀 人 

 

三者懇談のお知らせ 

 

 梅雨の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育向上のためお力添えをいただき、厚くお礼申しあげます。 

 さて、例年実施しております学期末の三者懇談を下記の日程で行います。ご多用のことと存じますがご出

席いただきますようよろしくお願いいたします。下記の用紙にご記入の上、担任までご提出くださいますよう

お願いいたします。 

 

記 

 

日時 令和７年７月８日（火）～７月１５日（火） 

             各日とも１４時～１７時 

 

提出しめきり：６月２３日（月） 

                                        キリトリ線                                         

上記の期間内でご希望の日時についてお答えください。 

 

（    ） １ いつでもよい 

（    ） ２ 日時を希望する 

懇談可能な日時すべてに「〇」を記入してください。 

 

 7/８(火) 7/９(水) 7/1０(木) 7/1１(金) 7/1４(月) 7/1５(火) 

１４：００～１５：００       

１５：００～１６：００       

１６：００～１７：００       

 

   年      組      番  名前                                         

兄弟姉妹     年      組      番  名前                                         


